



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Unik Human Resources P/S

Skovvej 103, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 35 65 41 27

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2021.

---

Lise Holt Olesen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Unik Human Resources P/S Skovvej 103 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 35 65 41 27
	Stiftet: 19. december 2013
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Lise Holt Olesen Marianne Tholin Martin Vilstrup
<b>Direktion</b>	Lise Holt Olesen
<b>Komplementar</b>	Komplementarselskabet Unik HR A/S
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i rekruttering og human resources rådgivning samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.285.236 kr. mod 2.038.081 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 62.444 kr. mod 94.967 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.285.236</b>	<b>2.038.081</b>
1 Personaleomkostninger	-1.266.790	-1.966.545
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-9.920	-9.920
<b>Driftsresultat</b>	<b>8.526</b>	<b>61.616</b>
Andre finansielle indtægter	64.206	37.800
2 Øvrige finansielle omkostninger	-10.288	-4.449
<b>Årets resultat</b>	<b>62.444</b>	<b>94.967</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	62.444	94.967
<b>Disponeret i alt</b>	<b>62.444</b>	<b>94.967</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>29.760</u>	<u>39.680</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>29.760</u>	<u>39.680</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>29.760</u></b>	<b><u>39.680</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	317.109	139.063
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.745.593	1.395.145
	Periodeafgrænsningsposter	<u>400</u>	<u>1.369</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.063.102</u>	<u>1.535.577</u>
	Likvide beholdninger	<u>578.778</u>	<u>540.075</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.641.880</u></b>	<b><u>2.075.652</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.671.640</u></b>	<b><u>2.115.332</u></b>



## Balance 31. december

---

### Passiver

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	62.444	94.967
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>562.444</b>	<b>594.967</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	78.000	94.996
Gæld til tilknyttede virksomheder	129.861	86.762
Anden gæld	1.901.335	1.338.607
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.109.196	1.520.365
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.109.196</b>	<b>1.520.365</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.671.640</b>	<b>2.115.332</b>



## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	0	64.729	564.729
Udloddet udbytte	0	0	-64.729	-64.729
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	94.967	94.967
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	0	94.967	594.967
Udloddet udbytte	0	0	-94.967	-94.967
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	62.444	62.444
	<b>500.000</b>	<b>0</b>	<b>62.444</b>	<b>562.444</b>



## Noter

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.266.324	1.968.007
Andre omkostninger til social sikring	466	-1.462
	<u><b>1.266.790</b></u>	<u><b>1.966.545</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	8.575	1.814
Andre finansielle omkostninger	1.713	2.635
	<u><b>10.288</b></u>	<u><b>4.449</b></u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	<u>49.600</u>	<u>49.600</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<u><b>49.600</b></u>	<u><b>49.600</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-9.920	0
Årets afskrivninger	-9.920	-9.920
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<u><b>-19.840</b></u>	<u><b>-9.920</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<u><b>29.760</b></u>	<u><b>39.680</b></u>


